312 

1464, februarie 22, Buda 
Transumpt în doc. nr. 314 (1464, martie 24).  
Ediţie: Documenta familiae Bátori, p. 95-96, variantă uşor diferită după Dl. 72004. 

Regele Matia porunceşte capitlului bisericii din Arad să îi pună pe Andrei, Ştefan, Ladislau, Paul şi 
Nicolae Báthory în stăpânirea cetăţii Şiria şi a domeniul său. 

Mathias, Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc., fidelibus nostris 
capitulo ecclesie Orodiensis, salutem et gratiam. Cum nos, consideratis fidelitatibus 
et fidelium servitiorum gratuitis meritis fidelium nostrorum magistrorum Andrae 
de Bathor alias agazonum et Stephani de eadem Bathor, pridem camerae magistris 
nostrum ac Ladislai de eadem Bathor, dapiferorum nostrorum magistri, per eos 
nobis ac sacre regni nostre coronae sub locorum et temporum varietate cum omni 
fidelitatis constantia fideliter exhibitis et impensis, castrum nostrum Wylagoswar1 
vocatum ac opida Syri ac Galsa vocata, cum tributis et in eisdem exigi solitis, item 
possessiones Bassarag in Orodiensi, necnon Aranyag, Kalodwapathaka, Kapolna et 
Kysbanya vocatas, opidumque Keresbanya vocatum, cum omnibus fodinis auri 
videlicet et argenti, necnon stanni et alterius cuiusvis metalli, item etiam cum aquis 
et fluminibus, ex quibus aurum et argentum aut alia metalla perquiri solitum est, 
preterea et alias possessiones videlicet Hertzegfalwa, Teresthe, Kelemenfalwa, 
Kyskayan, Kurmandfalwa, Karathonfalwa, Felsoratha, Baldomenfalwa, Orosfalwa, 
Dobrothafalwa, Kygyosfalwa, Berethwafalwa, Kürthülfalwa, Ezuynkafalwa, 
Bokorbuthwafalwa, Kereztheianusfalwa, Thywadarfalwa, Felsüwatha, 
Kezepwatha, Balasfalwa, Mylellestaflwa, Nagypatak, Kosthafalwa, Külest, 
Thömes, Ztrophafalwa, Hwzywpathak, Alsolanka, Rudathfalwa, Walyafalwa, 
Gywnczfalwa, Rubusefalwa, Rwbarfalwa, Baylesthfalwa, Böthesthfalwa, 
Kaposthasfalwa, Bukoresthfalwa, Bwgiczfalwa, Ztenosafalwa, Koniegethfalwa, 
Nagyafalwa, Czebefalwa, Rethafalwa, Hezebefalwa, Kyswalya, Karathfalwa, 
Kakarofalwa, Rosthokafalwa, Fysthewfalwa, Lowanthfalwa, Pleskafalwa, 
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Alsoalmas, Felsewalmas, Bondesfalwa, Ploplefalwa, Thothfalwa, Radafalwa, 
Boglesthfalwa, Pysthrangosfalwa, Drakulyafalwa, Kyskapolna, Nagykapolna, 
Fonatfalwa, Tywadarfalwa, Mesthefalwa, Jarazlofalwa, Pokolfalwa, Alsozekas, 
Felsezekas, Zerethefalwa, Ozzoyfalwa, Kesefalwa, Balthfalwa, Hwnczfalwa, 
Boroztfalwa, Hunthissorfalwa, Lwkasfalwa, Zweldesfalwa, Fodorlupsafalwa, 
Baleyesthfalwa, Zetemyklosfalwa, Medwesfalwa, Alsobwthwa, Madarsakfalwa, 
Hernyasfalwa, Dragusafalwa, Solmosfalwa, Ponosthefalwa, Bazarabasa, 
Magyarkalodwa, Felsewarannyak, Zekasarannyak, Zekeskalodwa, Medvesfalwa, 
Alsoaranynak et Thernesfalwa vocatas, ad idem castrum Wylagoswar pertinentes, 
omnino in dicto Orodiensi et de Zarand comitatibus existentes et